



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2305001/2022

FLS. 312

RUB

F

**ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2305001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada em serviços técnicos profissionais do tipo: exames de imagem, ultrassonografia, radiologia, e laboratoriais, de forma parcelada, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2305001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 038/2022, a Proposta Registrada, para o presente certame.

PROPOSTA REGISTRADA

Proposta Registrada

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2305001 / 20 22
FLS. 313
RUB. 

Processo

Número: PE 038/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Orgão: Fundo Municipal de Saúde

Número do Processo Interno: 2305001/2022
Abertura: 18/07/2022 - 10:01
Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

2 - ELETROCARDIOGRAMA

Quantidade: 320
Valor Unitário: 60,00
Modelo: N/C
Detalhe: ELETROCARDIOGRAMA

Sigla: UND
Valor Total: 19.200,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:12:30

5 - MONITORAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HS (3 CANAIS)

Quantidade: 320
Valor Unitário: 180,00
Modelo: N/C
Detalhe: HOLTER

Sigla: UND
Valor Total: 57.600,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:13:13

6 - MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL (M.A.P.A)

Quantidade: 120
Valor Unitário: 200,00
Modelo: N/C
Detalhe: MAPA DE 24 HORAS

Sigla: UND
Valor Total: 24.000,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:13:35

8 - ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO C/ MAPEAMENTO (EEG)

Quantidade: 350
Valor Unitário: 200,00
Modelo: N/C
Detalhe: ELETROENCEFALOGRAMA COM MAPEAMENTO CEREBRAL

Sigla: UND
Valor Total: 70.000,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:15:27

11 - DOSAGEM DE ESTRADIOL

Quantidade: 150
Valor Unitário: 17,00

Sigla: UND
Valor Total: 2.550,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ESTRADIOL

Registrado em: 17/07/2022 - 10:16:22

12 - DOSAGEM DE ESTRIOL

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 15,50

Valor Total: 2.325,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ESTRIOL

Registrado em: 17/07/2022 - 10:17:20

13 - DOSAGEM DE ESTRONA

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 14,00

Valor Total: 2.100,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ESTRONA

Registrado em: 17/07/2022 - 10:17:50

14 - DOSAGEM DE ADRENOCORTICOTROFICO (ACTH)

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 19,00

Valor Total: 2.850,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ACTH

Registrado em: 17/07/2022 - 10:18:15

15 - DOSAGEM DE HORMONIO DE CRESCIMENTO (HGH)

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 14,00

Valor Total: 2.100,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: HGH

Registrado em: 17/07/2022 - 10:18:38

16 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 14,00

Valor Total: 2.100,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: FSH

Registrado em: 17/07/2022 - 10:20:10

17 - DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 15,00

Valor Total: 2.250,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: LH

Registrado em: 17/07/2022 - 10:20:33

18 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

Quantidade: 150
Valor Unitário: 15,00
Modelo: N/C
Detalhe: TSH

Sigla: UND
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:21:02

19 - DOSAGEM DE PARATORMONIO

Quantidade: 170
Valor Unitário: 50,00
Modelo: N/C
Detalhe: PARATORMONIO

Sigla: UND
Valor Total: 8.500,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:21:37

20 - DOSAGEM DE PROGESTERONA

Quantidade: 170
Valor Unitário: 10,00
Modelo: N/C
Detalhe: PROGESTERONA

Sigla: UND
Valor Total: 1.700,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:22:03

21 - DETERMINAÇÃO DE T3 REVERSO

Quantidade: 170
Valor Unitário: 50,00
Modelo: N/C
Detalhe: T3 REVERSO

Sigla: UND
Valor Total: 8.500,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:22:32

22 - DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)

Quantidade: 170
Valor Unitário: 15,00
Modelo: N/C
Detalhe: T3

Sigla: UND
Valor Total: 2.550,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:22:56

23 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA

Quantidade: 170
Valor Unitário: 17,00
Modelo: N/C
Detalhe: TESTOSTERONA

Sigla: UND
Valor Total: 2.890,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:23:22

24 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA LIVRE

Quantidade: 170
Valor Unitário: 18,00
Modelo: N/C
Detalhe: TESTOSTERONA LIVRE

Sigla: UND
Valor Total: 3.060,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:24:01

25 - DOSAGEM DE TIREOGLOBULINA

Quantidade: 170

Valor Unitário: 20,00

Modelo: N/C

Detalhe: TIREOGLOBULINA

Sigla: UND

Valor Total: 3.400,00

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 17/07/2022 - 10:24:28

26 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

Quantidade: 170

Valor Unitário: 19,00

Modelo: N/C

Detalhe: T4 LIVRE

Sigla: UND

Valor Total: 3.230,00

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 17/07/2022 - 10:25:00

27 - DOSAGEM DE TIROXINA (T4)

Quantidade: 170

Valor Unitário: 17,50

Modelo: N/C

Detalhe: T4

Sigla: UND

Valor Total: 2.975,00

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 17/07/2022 - 10:25:26

28 - TESTE DE ESTIMULO DA PROLACTINA / TSH APOS TRH

Quantidade: 170

Valor Unitário: 200,00

Modelo: N/C

Detalhe: TESTE DE ESTIMULO DA PROLACTINA / TSH APOS TRH

Sigla: UND

Valor Total: 34.000,00

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 17/07/2022 - 10:26:05

29 - DOSAGEM DE INSULINA

Quantidade: 350

Valor Unitário: 18,75

Modelo: N/C

Detalhe: INSULINA

Sigla: UND

Valor Total: 6.562,50

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 17/07/2022 - 10:26:44

45 - ANTIBIOGRAMA

Quantidade: 320

Valor Unitário: 13,92

Modelo: N/C

Detalhe: ANTIBIOGRAMA

Sigla: UND

Valor Total: 4.454,40

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 17/07/2022 - 10:29:19

46 - EXAME COPROLOGICO FUNCIONAL

Quantidade: 220

Valor Unitário: 68,00

Sigla: UND

Valor Total: 14.960,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: EXAME COPROLOGICO FUNCIONAL

Registrado em: 17/07/2022 - 10:30:06

47 - CULTURA PARA IDENTIFICACAO DE FUNGOS

Quantidade: 220

Sigla: UND

Valor Unitário: 13,00

Valor Total: 2.860,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: FUNGOS

Registrado em: 17/07/2022 - 10:30:29

48 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

Quantidade: 220

Sigla: UND

Valor Unitário: 12,63

Valor Total: 2.778,60

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: CULTURA

Registrado em: 17/07/2022 - 10:31:05

49 - DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA)

Quantidade: 800

Sigla: UND

Valor Unitário: 25,00

Valor Total: 20.000,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: PSA TOTAL

Registrado em: 17/07/2022 - 10:31:35

50 - TESTE FTA-ABS IGM P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

Quantidade: 200

Sigla: UND

Valor Unitário: 20,00

Valor Total: 4.000,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: TESTE FTA-ABS IGM P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

Registrado em: 17/07/2022 - 10:32:29

51 - TESTE FTA-ABS IGG P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

Quantidade: 200

Sigla: UND

Valor Unitário: 20,00

Valor Total: 4.000,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: TESTE FTA-ABS IGG P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

Registrado em: 17/07/2022 - 10:33:04

52 - BIÓPSIA DO COLO UTERINO

Quantidade: 200

Sigla: UND

Valor Unitário: 500,00

Valor Total: 100.000,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: BIÓPSIA DO COLO UTERINO

Registrado em: 17/07/2022 - 10:33:32

53 - BIÓPSIA DE PELE E PARTES MOLES

Quantidade: 200
Valor Unitário: 350,00
Modelo: N/C
Detalhe: BIÓPSIA DE PELE E PARTES MOLES

Sigla: UND
Valor Total: 70.000,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:34:04

PROC. 2305001 / 2022
FLS. 318
RUB. 

54 - BIÓPSIA DE TIREOIDE OU PARATIREOIDE - PAAF

Quantidade: 200
Valor Unitário: 550,00
Modelo: N/C
Detalhe: BIÓPSIA DE TIREOIDE OU PARATIREOIDE - PAAF

Sigla: UND
Valor Total: 110.000,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:34:34

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: PE 038/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Orgão: Fundo Municipal de Saúde

Número do Processo Interno: 2305001/2022
Abertura: 18/07/2022 - 10:01
Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - CATETERISMO CARDÍACO

Quantidade: 120
Valor Unitário: 3.460,00
Modelo: N/C
Detalhe: CATETERISMO CARDÍACO

Sigla: UND
Valor Total: 415.200,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 17/07/2022 - 10:27:33

2 - ELETROCARDIOGRAMA

Quantidade: 320

Sigla: UND

Valor Unitário: 68,50

Valor Total: 21.920,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ELETROCARDIOGRAMA

Registrado em: 17/07/2022 - 10:27:58

3 - ULTRASSONAGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS

Quantidade: 220

Sigla: UND

Valor Unitário: 240,00

Valor Total: 52.800,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ULTRASSONAGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS

Registrado em: 17/07/2022 - 10:28:32

4 - ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

Quantidade: 220

Sigla: UND

Valor Unitário: 233,00

Valor Total: 51.260,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

Registrado em: 17/07/2022 - 10:28:58

5 - MONITORAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HS (3 CANAIS)

Quantidade: 320

Sigla: UND

Valor Unitário: 183,50

Valor Total: 58.720,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: MONITORAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HS (3 CANAIS)

Registrado em: 17/07/2022 - 10:29:28

6 - MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL (M.A.P.A)

Quantidade: 120

Sigla: UND

Valor Unitário: 213,00

Valor Total: 25.560,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL (M.A.P.A)

Registrado em: 17/07/2022 - 10:30:06

7 - TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO

Quantidade: 220

Sigla: UND

Valor Unitário: 202,50

Valor Total: 44.550,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO

Registrado em: 17/07/2022 - 10:30:53

8 - ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO C/ MAPEAMENTO (EEG)

Quantidade: 350

Sigla: UND

Valor Unitário: 213,50

Valor Total: 74.725,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO C/ MAPEAMENTO (EEG)

Registrado em: 17/07/2022 - 10:31:48

PROC. 2305001 / 2022

FLS. 320

RUB.

9 - ELETRONEUROMIOGRAMA (ENMG)

Quantidade: 650

Sigla: UND

Valor Unitário: 497,50

Valor Total: 323.375,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ELETRONEUROMIOGRAMA (ENMG)

Registrado em: 17/07/2022 - 10:32:31

10 - ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO

Quantidade: 950

Sigla: UND

Valor Unitário: 149,50

Valor Total: 142.025,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO

Registrado em: 17/07/2022 - 10:32:56

11 - DOSAGEM DE ESTRADIOL

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 19,50

Valor Total: 2.925,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: 1DOSAGEM DE ESTRADIOL

Registrado em: 17/07/2022 - 11:29:19

16 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 16,11

Valor Total: 2.416,50

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH) Registrado em: 17/07/2022 - 11:30:21

17 - DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,00

Valor Total: 2.550,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)

Registrado em: 17/07/2022 - 11:30:56

18 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,03

Valor Total: 2.554,50

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

Registrado em: 17/07/2022 - 11:31:23

19 - DOSAGEM DE PARATORMONIO

Quantidade: 170	Sigla: UND
Valor Unitário: 54,49	Valor Total: 9.263,30
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: DOSAGEM DE PARATORMONIO	Registrado em: 17/07/2022 - 11:32:02

22 - DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)

Quantidade: 170	Sigla: UND
Valor Unitário: 17,50	Valor Total: 2.975,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	Registrado em: 17/07/2022 - 11:34:49

23 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA

Quantidade: 170	Sigla: UND
Valor Unitário: 20,39	Valor Total: 3.466,30
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: DOSAGEM DE TESTOSTERONA	Registrado em: 17/07/2022 - 11:35:19

26 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

Quantidade: 170	Sigla: UND
Valor Unitário: 22,63	Valor Total: 3.847,10
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	Registrado em: 17/07/2022 - 11:35:53

27 - DOSAGEM DE TIROXINA (T4)

Quantidade: 170	Sigla: UND
Valor Unitário: 19,85	Valor Total: 3.374,50
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	Registrado em: 17/07/2022 - 11:36:19

28 - TESTE DE ESTIMULO DA PROLACTINA / TSH APOS TRH

Quantidade: 170	Sigla: UND
Valor Unitário: 206,50	Valor Total: 35.105,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: TESTE DE ESTIMULO DA PROLACTINA / TSH APOS TRH	Registrado em: 17/07/2022 - 11:37:03

30 - COLPOSCOPIA

Quantidade: 350	Sigla: UND
Valor Unitário: 158,00	Valor Total: 55.300,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: COLPOSCOPIA

Registrado em: 17/07/2022 - 11:37:33

31 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (ENDOSCOPIA)

Quantidade: 1.000

Sigla: UND

Valor Unitário: 269,50

Valor Total: 269.500,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (ENDOSCOPIA)

Registrado em: 17/07/2022 - 11:38:22

32 - COLONOSCOPIA (COLOSCOPIA)

Quantidade: 220

Sigla: UND

Valor Unitário: 486,00

Valor Total: 106.920,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: COLONOSCOPIA (COLOSCOPIA)

Registrado em: 17/07/2022 - 11:39:05

33 - VIDEOLARINGOSCOPIA

Quantidade: 220

Sigla: UND

Valor Unitário: 345,00

Valor Total: 75.900,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: VIDEOLARINGOSCOPIA

Registrado em: 17/07/2022 - 11:39:36

34 - ESCANOMETRIA

Quantidade: 200

Sigla: UND

Valor Unitário: 117,00

Valor Total: 23.400,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ESCANOMETRIA

Registrado em: 17/07/2022 - 11:40:06

35 - ESPIROMETRIA OU PROVA DE FUNCAO PULMONAR COMPLETA COM BRONCODILATADOR

Quantidade: 200

Sigla: UND

Valor Unitário: 367,50

Valor Total: 73.500,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: ESPIROMETRIA OU PROVA DE FUNCAO PULMONAR COMPLETA COM BRONCODILATADOR

Registrado em: 17/07/2022 - 11:40:58

36 - RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO

Quantidade: 100

Sigla: UND

Valor Unitário: 594,50

Valor Total: 59.450,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO

Registrado em: 17/07/2022 - 11:41:33

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

37 - RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL/PESCOÇO

Quantidade: 100	Sigla: UND
Valor Unitário: 594,50	Valor Total: 59.450,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL/PESCOÇO	
Registrado em: 17/07/2022 - 11:42:04	

38 - RESSONANCIA MAGNETICA DE TORAX

Quantidade: 100	Sigla: UND
Valor Unitário: 594,50	Valor Total: 59.450,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: RESSONANCIA MAGNETICA DE TORAX	
Registrado em: 17/07/2022 - 11:42:26	

39 - RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEN SUPERIOR

Quantidade: 100	Sigla: UND
Valor Unitário: 584,50	Valor Total: 58.450,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: RESSONANCIA MAGNETICA DE ABDOMEN SUPERIOR	
Registrado em: 17/07/2022 - 11:44:21	

40 - RESSONANCIA MAGNETICA DE BACIA / PELVE / ABDOMEN INFERIOR

Quantidade: 100	Sigla: UND
Valor Unitário: 594,50	Valor Total: 59.450,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: RESSONANCIA MAGNETICA DE BACIA / PELVE / ABDOMEN INFERIOR	
Registrado em: 17/07/2022 - 11:45:29	

41 - RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA TORACICA

Quantidade: 100	Sigla: UND
Valor Unitário: 594,50	Valor Total: 59.450,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA TORACICA	
Registrado em: 17/07/2022 - 11:46:15	

42 - RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL)

Quantidade: 100	Sigla: UND
Valor Unitário: 594,50	Valor Total: 59.450,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL)	
Registrado em: 17/07/2022 - 11:46:45	

43 - RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)

Quantidade: 100

Sigla: UND

Valor Unitário: 594,50

Valor Total: 59.450,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)

Registrado em: 17/07/2022 - 11:48:52

PROC. 2305001 / 20 22

FLS. 324

RUB.

44 - DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA (VERTEBRAS LOMBARES E/OU FEMUR)

Quantidade: 550

Sigla: UND

Valor Unitário: 360,00

Valor Total: 198.000,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA (VERTEBRAS LOMBARES E/OU FEMUR)

Registrado em: 17/07/2022 - 11:49:39

46 - EXAME COPROLOGICO FUNCIONAL

Quantidade: 220

Sigla: UND

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 16.390,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: EXAME COPROLOGICO FUNCIONAL

Registrado em: 17/07/2022 - 11:50:14

52 - BIÓPSIA DO COLO UTERINO

Quantidade: 200

Sigla: UND

Valor Unitário: 575,00

Valor Total: 115.000,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: BIÓPSIA DO COLO UTERINO

Registrado em: 17/07/2022 - 11:51:20

53 - BIÓPSIA DE PELE E PARTES MOLES

Quantidade: 200

Sigla: UND

Valor Unitário: 377,95

Valor Total: 75.590,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: BIÓPSIA DE PELE E PARTES MOLES

Registrado em: 17/07/2022 - 11:51:41

54 - BIÓPSIA DE TIREOIDE OU PARATIREOIDE - PAAF

Quantidade: 200

Sigla: UND

Valor Unitário: 603,45

Valor Total: 120.690,00

Modelo: N/C

Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: BIÓPSIA DE TIREOIDE OU PARATIREOIDE - PAAF

Registrado em: 17/07/2022 - 11:52:11

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, NÃO ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, NÃO ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

CPL - TRIZIDEIA DO SUL
PROC. 2305001 / 22
FLS. 325
RUB. /